
Splash Meet Manager, 11.62306 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 30.12.2019 11:17 - Sayfa 1

İSTANBUL, 18. - 22.12.2019

1 - 1.GÜN AKŞAM SEANSI 18.12.2019 - 16:00

Yarış 1 Bayanlar, 4 x 50m Serbest Açık
18.12.2019 - 16:00 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 1:40.38 FENERBAHÇE TUR İSTANBUL 18.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 - 18 1:44.77 ENKA TUR İSTANBUL 24.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 - 16 1:45.77 Enka Spor Kulübü TUR İSTANBUL 24.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 1:47.61 FENERBAHÇE TUR İSTANBUL 19.12.2014
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 1:47.61 FENERBAHÇE TUR İSTANBUL 19.12.2014

Puanlar: FINA 2019

Sıra Time Derece

1. Fenerbahçe Spor Kulübü 1 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:40.38 818
YENİ TÜRKİYE REKORU

Selen ÖZBİLEN 01 25.03 Gizem GÜVENÇ 02 0.00 24.75
Sezin ELİGÜL 99 0.00 25.14 Sıla BİLGİ 98 0.00 25.46

2. Enka Spor Kulübü 1 Enka Spor Kulübü 1:40.42 817
Ilknur Nihan ÇAKICI 96 24.95 Öykü ÇAKIR 03 0.00 25.13
Viktoria Zeynep GÜNEŞ 98 0.00 25.52 Ekaterına ıvanova AVRAMOVA 91 0.00 24.82

3. Galatasaray Spor Kulübü 1 Galatasaray Spor Kulübü 1:46.00 695
Doğa BABACAN 03 26.75 Nisa ışıl ÇELİK 04 0.00 26.30
Cansu ŞENYÜZLÜ 03 0.00 25.91 Idil GÜVEN 03 0.00 27.04

4. Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 1 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 1:50.11 620
Beste ÖZKAN 05 27.31 Şira Nur EROĞLU 05 0.00 27.86
Nisa Gül SERDAR 05 0.00 27.27 Derin YERLİKAYA 05 0.00 27.67

5. Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 1 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 1:52.38 583
Zeynep ÖZÜDOĞRU 02 Jessika Ela HANLEY 05 0.00 28.36
ırmak ŞENGÜDER 05 0.00 Karya SEKMAN 04 0.00 27.59

6. Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü 1 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü 1:54.48 552
Behresultan ORAL 03 29.18 Bilge KAYA 00 0.00 29.31
Ece ARSLAN 05 0.00 28.46 Çeşminaz Selen KEÇELİOĞLU 01 0.00 27.53

7. Kınalıada Su Sporları Kulübü 1 Kınalıada Su Sporları Kulübü 1:55.10 543
Derin EŞİYOK 05 29.04 Yaren KARABEY 03 0.00 30.13
Duru ÖNCÜLOĞLU 04 0.00 27.88 Berrin Nehir SANCAK 05 0.00 28.05

Yarış 2 Erkekler, 4 x 50m Serbest Açık
18.12.2019 - 16:03 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 1:26.25 MİLLİ TAKIM TUR  (CHN) 14.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 - 18 1:32.73 GALATASARAY TUR İSTANBUL 22.12.2012
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 - 16 1:34.27 FENERBAHÇE TUR İSTANBUL 19.12.2014
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 1:39.18 GALATASARAY TUR İSTANBUL 22.12.2012
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 1:42.71 GALATASARAY TUR İSTANBUL 25.12.2011
Puanlar: FINA 2019

Sıra Time Derece

1. Fenerbahçe Spor Kulübü 1 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:27.18 826
Hüseyin Emre SAKCI 97 21.54 Demir ATASOY 87 +0,45 21.67
Jerome Kerim BAŞIKOĞLU 94 +0,52 22.09 Yalım ACIMIŞ 94 +0,56 21.88

2. Galatasaray Spor Kulübü 1 Galatasaray Spor Kulübü 1:29.88 753
Doğa ÇELİK 91 22.65 Kaan Türker AYAR 95 +0,31 22.17
Kemal Arda GÜRDAL 90 +0,31 21.87 Bilal Furkan TURAN 97 +0,29 23.19

3. Enka Spor Kulübü 1 Enka Spor Kulübü 1:30.39 741
Iskender BAŞLAKOV 90 22.16 Mehmet Naci KESKİN 01 +0,30 22.98
Kayra SIZANLI 00 +0,32 22.32 Berkay KORU 96 +0,27 22.93

4. Fmv ışık Spor Kulübü 1 Fmv ışık Spor Kulübü 1:34.68 644
Ismail Efe YALÇINKAYA 02 23.26 Emin Eren OĞHAN 03 +0,46 24.06
Berke BURAN 03 +0,46 24.26 Ilyas Efe ELGÜN 01 +0,50 23.10
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İSTANBUL, 18. - 22.12.2019

Yarış 2, Erkekler, 4 x 50m Serbest, Açık

Sıra Time Derece

5. Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 1 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 1:36.21 614
Melikşah DÜĞEN 02 23.54 Mustafa SEVENAY 04 +0,59 24.29
Yasin Efe YÖNTEM 03 +0,72 23.87 Yaremir YÜCEL 04 +0,50 24.51

6. Trabzonspor Yüzme Kulübü Derneği 1 Trabzonspor Yüzme Kulübü Derneği 1:36.33 612
Yağızhan ŞEN 99 22.99 Can ÇETİNKAYA 03 0.00 24.69
Haktan DURMUŞ 99 0.00 23.06 Ümit Coşkun ÖNYURT 01 0.00 25.59

7. Kınalıada Su Sporları Kulübü 1 Kınalıada Su Sporları Kulübü 1:36.51 608
Muammer Baran EFENDİOĞLU 03 23.81 Sertan ÇELİKSU 03 +0,37 25.00
Orkan AKDOĞAN 01 +0,35 24.58 Derin HANSOY 01 +0,39 23.12

8. Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Spor Kulübü 1 Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Spor Kulübü1:36.73 604
Emre AKAR 03 24.88 Can BURMAOĞLU 04 0.00 24.83
Alptuğ AŞNAZ 03 0.00 23.84 Serkan SUVAY 98 0.00 23.18

9. Beylikdüzü Yüzme Kulübü 1 Beylikdüzü Yüzme Kulübü 1:39.18 561
Batum KAHYA 03 24.28 Canberk TOPCU 03 +0,13 25.14
Ali Ata DUMAN 02 +0,19 25.61 Cengizhan ŞAHİN 02 +0,26 24.15

10. Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü 1 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü 1:41.30 526
Marko Cem ZERUNYAN 01 25.10 Ata ALİŞAN 04 0.00 28.33
Kerem KARDEŞ 03 0.00 24.87 Barış Kanşav KOÇ 03 0.00 23.00

11. Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:46.32 455
Ensar Mustafa EKER 04 27.90 Ali Eren HACİOĞLU 03 +0,48 25.14
Sinan ŞEN 04 +0,43 26.94 Emirhan GİRGİN 02 +0,28 26.34

disk. Poyraz Spor Kulübü Derneği 1 Poyraz Spor Kulübü Derneği 1:34.25
(Zaman: 16:13), 3. SPORCU MESAFESİNİ TAMAMLAMADAN 4. SPORCU SUYA ATLADIĞINDA

Batuhan FİLİZ 04 23.99 Serkan ATABAŞ 02 0.00 23.25
Mert Ali SATIR 01 0.00 23.04 Utku YAZICI 99 0.00 23.97

Yarış 3 Bayanlar, 800m Serbest Açık
18.12.2019 - 16:08 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 8:22.12 Beril BÖCEKLER TUR ESBJERG (DEN) 10.11.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 - 18 8:22.12 Beril BÖCEKLER TUR ESBJERG (DEN) 10.11.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 - 16 8:22.12 Beril BÖCEKLER TUR ESBJERG (DEN) 10.11.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 8:29.34 Beril BÖCEKLER TUR İSTANBUL 26.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 8:42.20 Beril BÖCEKLER TUR İSTANBUL 22.12.2017

14 YAŞ 14: 9:56.89  /  15 YAŞ 15: 9:49.90  /  16 YAŞ 16: 9:43.34  /  17 YAŞ 17: 9:41.28  /  18+ YAŞ 18 +: 9:37.92
Puanlar: FINA 2019

Sıra YB Time Derece

1. Beril BÖCEKLER 04 Enka Spor Kulübü 8:26.08 849
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:00.63 1:00.63 300m: 3:07.00 1:03.52 500m: 5:14.16 1:03.64 700m: 7:22.43 1:04.35
200m: 2:03.48 1:02.85 400m: 4:10.52 1:03.52 600m: 6:18.08 1:03.92 800m: 8:26.08 1:03.65

2. Merve TUNCEL 05 Enka Spor Kulübü 8:35.47 804
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:00.92 1:00.92 300m: 3:07.30 1:03.45 500m: 5:15.29 1:04.37 700m: 7:29.09 1:07.61
200m: 2:03.85 1:02.93 400m: 4:10.92 1:03.62 600m: 6:21.48 1:06.19 800m: 8:35.47 1:06.38

3. Duru TANRIVERDİ 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:38.56 789
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.74 1:02.74 300m: 3:14.28 1:05.79 500m: 5:24.98 1:05.11 700m: 7:33.94 1:04.45
200m: 2:08.49 1:05.75 400m: 4:19.87 1:05.59 600m: 6:29.49 1:04.51 800m: 8:38.56 1:04.62

4. Sıla ÖZKAZANÇ 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:41.91 774
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:01.16 1:01.16 300m: 3:11.91 1:05.61 500m: 5:23.77 1:06.01 700m: 7:36.57 1:06.23
200m: 2:06.30 1:05.14 400m: 4:17.76 1:05.85 600m: 6:30.34 1:06.57 800m: 8:41.91 1:05.34
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Yarış 3, Bayanlar, 800m Serbest, Açık

Sıra YB Time Derece

5. Ece TANRIVERDİ 04 Enka Spor Kulübü 8:48.71 745
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.51 1:03.51 300m: 3:15.61 1:06.38 500m: 5:28.94 1:06.80 700m: 7:42.81 1:07.08
200m: 2:09.23 1:05.72 400m: 4:22.14 1:06.53 600m: 6:35.73 1:06.79 800m: 8:48.71 1:05.90

6. Nida Eliz ÜSTÜNDAĞ 96 Enka Spor Kulübü 8:50.22 738
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.15 1:03.15 300m: 3:15.43 1:06.31 500m: 5:29.14 1:07.22 700m: 7:43.47 1:07.13
200m: 2:09.12 1:05.97 400m: 4:21.92 1:06.49 600m: 6:36.34 1:07.20 800m: 8:50.22 1:06.75

7. Ece YILDIRIM 05 Galatasaray Spor Kulübü 8:53.40 725
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.74 1:03.74 300m: 3:16.67 1:06.76 500m: 5:30.96 1:07.14 700m: 7:46.24 1:07.74
200m: 2:09.91 1:06.17 400m: 4:23.82 1:07.15 600m: 6:38.50 1:07.54 800m: 8:53.40 1:07.16

8. Sophia Irem ISKENDEROĞLU 05 Kayseri Faroz Yüzme Spor Kulübü 8:53.41 725
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.69 1:02.69 300m: 3:15.24 1:06.52 500m: 5:30.11 1:07.63 700m: 7:46.26 1:08.33
200m: 2:08.72 1:06.03 400m: 4:22.48 1:07.24 600m: 6:37.93 1:07.82 800m: 8:53.41 1:07.15

9. Zeynep AYSOY 05 Istanbul Çevre Spor Kulübü 9:01.96 691
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.02 1:03.02 300m: 3:17.47 1:07.60 500m: 5:35.07 1:09.63 700m: 7:53.51 1:09.21
200m: 2:09.87 1:06.85 400m: 4:25.44 1:07.97 600m: 6:44.30 1:09.23 800m: 9:01.96 1:08.45

10. Cemile Miray ABAY 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:04.93 680
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.03 1:04.03 300m: 3:19.12 1:07.67 500m: 5:36.30 1:08.84 700m: 7:55.64 1:10.07
200m: 2:11.45 1:07.42 400m: 4:27.46 1:08.34 600m: 6:45.57 1:09.27 800m: 9:04.93 1:09.29

11. Ecem DÖNMEZ 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:07.73 670
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.97 1:03.97 300m: 3:18.50 1:07.73 500m: 5:37.92 1:10.17 700m: 7:58.34 1:10.21
200m: 2:10.77 1:06.80 400m: 4:27.75 1:09.25 600m: 6:48.13 1:10.21 800m: 9:07.73 1:09.39

12. Naz Duru KAHVECİOĞLU 05 Osmangazi Belediyespor Kulübü 9:08.42 667
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.27 1:04.27 300m: 3:21.79 1:08.93 500m: 5:40.32 1:09.15 700m: 8:00.24 1:10.40
200m: 2:12.86 1:08.59 400m: 4:31.17 1:09.38 600m: 6:49.84 1:09.52 800m: 9:08.42 1:08.18

13. Sudenas ÇAKMAK 04 Kayseri Rota Spor Kulübü 9:12.42 653
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.37 1:05.37 300m: 3:23.46 1:09.50 500m: 5:42.45 1:09.24 700m: 8:02.61 1:10.25
200m: 2:13.96 1:08.59 400m: 4:33.21 1:09.75 600m: 6:52.36 1:09.91 800m: 9:12.42 1:09.81

14. Aslı BOZER 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:13.60 649
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.13 1:04.13 300m: 3:22.05 1:09.46 500m: 5:41.81 1:10.08 700m: 8:03.35 1:10.92
200m: 2:12.59 1:08.46 400m: 4:31.73 1:09.68 600m: 6:52.43 1:10.62 800m: 9:13.60 1:10.25

15. Duru ÖNCÜLOĞLU 04 Kınalıada Su Sporları Kulübü 9:14.00 647
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.53 1:04.53 300m: 3:23.51 1:09.69 500m: 5:43.68 1:10.32 700m: 8:04.49 1:10.73
200m: 2:13.82 1:09.29 400m: 4:33.36 1:09.85 600m: 6:53.76 1:10.08 800m: 9:14.00 1:09.51

16. ılgın ÇELİK 02 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 9:17.04 637
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.91 1:03.91 300m: 3:22.37 1:09.45 500m: 5:43.45 1:10.68 700m: 8:05.20 1:11.04
200m: 2:12.92 1:09.01 400m: 4:32.77 1:10.40 600m: 6:54.16 1:10.71 800m: 9:17.04 1:11.84
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Yarış 3, Bayanlar, 800m Serbest, Açık

Sıra YB Time Derece

17. Ilayda KELOĞLU 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:17.59 635
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.06 1:04.06 300m: 3:22.85 1:09.62 500m: 5:44.63 1:11.15 700m: 8:07.55 1:11.50
200m: 2:13.23 1:09.17 400m: 4:33.48 1:10.63 600m: 6:56.05 1:11.42 800m: 9:17.59 1:10.04

18. Aybige Su IRÇAĞ 03 Enka Spor Kulübü 9:20.63 625
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.82 1:07.82 300m: 3:28.54 1:10.49 500m: 5:49.64 1:10.40 700m: 8:11.08 1:10.76
200m: 2:18.05 1:10.23 400m: 4:39.24 1:10.70 600m: 7:00.32 1:10.68 800m: 9:20.63 1:09.55

19. Nilay ERKAL 99 Galatasaray Spor Kulübü 9:21.98 620
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.28 1:05.28 300m: 3:24.39 1:09.85 500m: 5:46.97 1:11.55 700m: 8:10.99 1:12.18
200m: 2:14.54 1:09.26 400m: 4:35.42 1:11.03 600m: 6:58.81 1:11.84 800m: 9:21.98 1:10.99

20. Mehlika Kuzeh YALÇIN 05 Kayseri Olimpik Gençlik Spor Ve Izcilik Kulübü9:24.57 612
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.54 1:03.54 300m: 3:19.03 1:08.90 500m: 5:44.00 1:12.96 700m: 8:12.07 1:13.81
200m: 2:10.13 1:06.59 400m: 4:31.04 1:12.01 600m: 6:58.26 1:14.26 800m: 9:24.57 1:12.50

21. Berfin KARABEY 03 Kınalıada Su Sporları Kulübü 9:26.08 607
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.20 1:07.20 300m: 3:28.70 1:10.90 500m: 5:51.25 1:11.56 700m: 8:15.24 1:11.90
200m: 2:17.80 1:10.60 400m: 4:39.69 1:10.99 600m: 7:03.34 1:12.09 800m: 9:26.08 1:10.84

22. Azra Zeynep ERTUNÇ 04 Arel Koleji Spor Kulübü 9:31.00 591
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.87 1:04.87 300m: 3:26.52 1:11.20 500m: 5:51.41 1:12.75 700m: 8:18.85 1:13.50
200m: 2:15.32 1:10.45 400m: 4:38.66 1:12.14 600m: 7:05.35 1:13.94 800m: 9:31.00 1:12.15

23. Yaren KARABEY 03 Kınalıada Su Sporları Kulübü 9:31.10 591
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.37 1:07.37 300m: 3:30.54 1:11.71 500m: 5:55.26 1:12.20 700m: 8:20.35 1:12.73
200m: 2:18.83 1:11.46 400m: 4:43.06 1:12.52 600m: 7:07.62 1:12.36 800m: 9:31.10 1:10.75

24. Ayça ÖZER 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:32.95 585
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.08 1:06.08 300m: 3:29.66 1:12.44 500m: 5:55.87 1:13.12 700m: 8:21.92 1:12.72
200m: 2:17.22 1:11.14 400m: 4:42.75 1:13.09 600m: 7:09.20 1:13.33 800m: 9:32.95 1:11.03

25. Cemre TEKBULUT 05 Adana Özgür Kulaçlar Spor Kulübü 9:38.23 569
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.60 1:05.60 300m: 3:29.02 1:12.15 500m: 5:58.93 1:14.97 700m: 8:27.14 1:13.45
200m: 2:16.87 1:11.27 400m: 4:43.96 1:14.94 600m: 7:13.69 1:14.76 800m: 9:38.23 1:11.09

26. Inci Dila ACAR 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:38.57 568
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:08.21 1:08.21 300m: 3:34.16 1:13.29 500m: 6:00.20 1:12.61 700m: 8:26.81 1:13.59
200m: 2:20.87 1:12.66 400m: 4:47.59 1:13.43 600m: 7:13.22 1:13.02 800m: 9:38.57 1:11.76

27. Serap ERTİK 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 9:41.01 561
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.28 1:06.28 300m: 3:31.21 1:12.92 500m: 5:59.21 1:13.95 700m: 8:28.07 1:14.38
200m: 2:18.29 1:12.01 400m: 4:45.26 1:14.05 600m: 7:13.69 1:14.48 800m: 9:41.01 1:12.94

28. Sıla PAZAR 04 Edirne Dsi Spor Kulübü 9:43.10 555
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.97 1:07.97 300m: 3:32.47 1:13.03 500m: 6:00.58 1:14.22 700m: 8:30.40 1:15.29
200m: 2:19.44 1:11.47 400m: 4:46.36 1:13.89 600m: 7:15.11 1:14.53 800m: 9:43.10 1:12.70
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İSTANBUL, 18. - 22.12.2019

Yarış 4 Erkekler, 1500m Serbest Açık
18.12.2019 - 16:18 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 14:50.02 EDİZ YILDIRIMER TUR İSTANBUL 18.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 - 18 14:54.77 Mert KILAVUZ TUR İSTANBUL 18.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 15:30.13 Bora UZUNKAYA TUR İSTANBUL 13.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 15:46.31 Bora UZUNKAYA TUR İSTANBUL 20.12.2018

15 YAŞ 15: 18:05.31  /  16 YAŞ 16: 17:46.22  /  17 YAŞ 17: 17:28.68  /  18 YAŞ 18: 17:15.55  /  19+ YAŞ 19 +: 16:36.70
Puanlar: FINA 2019

Sıra YB Time Derece

1. Mert KILAVUZ 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 14:54.77 851
YENİ TÜRKİYE REKORU, KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 57.10 57.10 500m: 4:55.65 59.55 900m: 8:54.03 59.57 1300m: 12:55.58 1:00.67
200m: 1:56.65 59.55 600m: 5:55.25 59.60 1000m: 9:53.79 59.76 1400m: 13:56.31 1:00.73
300m: 2:56.20 59.55 700m: 6:54.90 59.65 1100m: 10:54.30 1:00.51 1500m: 14:54.77 58.46
400m: 3:56.10 59.90 800m: 7:54.46 59.56 1200m: 11:54.91 1:00.61

2. Yiğit ASLAN 03 Enka Spor Kulübü 15:05.75 820
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 56.93 56.93 500m: 4:56.51 1:00.04 900m: 9:00.61 1:00.80 1300m: 13:05.22 1:01.40
200m: 1:56.31 59.38 600m: 5:57.52 1:01.01 1000m: 10:01.87 1:01.26 1400m: 14:06.58 1:01.36
300m: 2:56.09 59.78 700m: 6:58.84 1:01.32 1100m: 11:03.15 1:01.28 1500m: 15:05.75 59.17
400m: 3:56.47 1:00.38 800m: 7:59.81 1:00.97 1200m: 12:03.82 1:00.67

3. Murat Can VAROL 01 Galatasaray Spor Kulübü 15:19.05 785
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 57.97 57.97 500m: 5:03.23 1:01.75 900m: 9:10.15 1:01.89 1300m: 13:18.02 1:02.03
200m: 1:58.79 1:00.82 600m: 6:04.90 1:01.67 1000m: 10:11.78 1:01.63 1400m: 14:19.82 1:01.80
300m: 3:00.20 1:01.41 700m: 7:06.54 1:01.64 1100m: 11:13.87 1:02.09 1500m: 15:19.05 59.23
400m: 4:01.48 1:01.28 800m: 8:08.26 1:01.72 1200m: 12:15.99 1:02.12

4. Efe TURAN 00 Galatasaray Spor Kulübü 15:21.69 778
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 57.99 57.99 500m: 5:00.92 1:01.68 900m: 9:10.36 1:01.49 1300m: 13:17.71 1:01.99
200m: 1:58.08 1:00.09 600m: 6:04.24 1:03.32 1000m: 10:12.14 1:01.78 1400m: 14:19.87 1:02.16
300m: 2:58.48 1:00.40 700m: 7:06.97 1:02.73 1100m: 11:13.92 1:01.78 1500m: 15:21.69 1:01.82
400m: 3:59.24 1:00.76 800m: 8:08.87 1:01.90 1200m: 12:15.72 1:01.80

5. Yağız Efe ARI 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 15:26.66 766
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 59.49 59.49 500m: 5:06.64 1:01.84 900m: 9:15.24 1:02.38 1300m: 13:24.67 1:02.33
200m: 2:01.33 1:01.84 600m: 6:08.63 1:01.99 1000m: 10:17.65 1:02.41 1400m: 14:27.34 1:02.67
300m: 3:03.08 1:01.75 700m: 7:10.75 1:02.12 1100m: 11:20.05 1:02.40 1500m: 15:26.66 59.32
400m: 4:04.80 1:01.72 800m: 8:12.86 1:02.11 1200m: 12:22.34 1:02.29

6. Batuhan HAKAN 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 15:30.65 756
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 57.81 57.81 500m: 4:57.84 1:00.62 900m: 9:08.15 1:02.87 1300m: 13:23.39 1:04.14
200m: 1:57.32 59.51 600m: 6:00.07 1:02.23 1000m: 10:11.08 1:02.93 1400m: 14:26.57 1:03.18
300m: 2:57.07 59.75 700m: 7:02.46 1:02.39 1100m: 11:15.22 1:04.14 1500m: 15:30.65 1:04.08
400m: 3:57.22 1:00.15 800m: 8:05.28 1:02.82 1200m: 12:19.25 1:04.03

7. Batuhan FİLİZ 04 Poyraz Spor Kulübü Derneği 15:32.05 753
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 58.56 58.56 500m: 5:02.77 1:01.64 900m: 9:12.87 1:03.56 1300m: 13:27.80 1:03.00
200m: 1:59.37 1:00.81 600m: 6:04.32 1:01.55 1000m: 10:17.26 1:04.39 1400m: 14:30.80 1:03.00
300m: 3:00.32 1:00.95 700m: 7:07.41 1:03.09 1100m: 11:21.95 1:04.69 1500m: 15:32.05 1:01.25
400m: 4:01.13 1:00.81 800m: 8:09.31 1:01.90 1200m: 12:24.80 1:02.85

8. Bora KUTLU 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 15:34.67 746
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 57.95 57.95 500m: 5:06.01 1:02.56 900m: 9:18.17 1:03.16 1300m: 13:31.63 1:03.56
200m: 1:59.20 1:01.25 600m: 6:09.11 1:03.10 1000m: 10:21.42 1:03.25 1400m: 14:34.65 1:03.02
300m: 3:01.12 1:01.92 700m: 7:12.38 1:03.27 1100m: 11:24.84 1:03.42 1500m: 15:34.67 1:00.02
400m: 4:03.45 1:02.33 800m: 8:15.01 1:02.63 1200m: 12:28.07 1:03.23
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9. Hamza YAVUZ 03 Enka Spor Kulübü 15:34.76 746
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 58.49 58.49 500m: 5:06.41 1:02.56 900m: 9:17.45 1:02.64 1300m: 13:31.75 1:03.64
200m: 1:59.61 1:01.12 600m: 6:09.86 1:03.45 1000m: 10:20.82 1:03.37 1400m: 14:34.96 1:03.21
300m: 3:01.49 1:01.88 700m: 7:12.30 1:02.44 1100m: 11:24.56 1:03.74 1500m: 15:34.76 59.80
400m: 4:03.85 1:02.36 800m: 8:14.81 1:02.51 1200m: 12:28.11 1:03.55

10. Gökhan YİĞİTOĞLU 02 Galatasaray Spor Kulübü 15:44.92 722
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 58.73 58.73 500m: 5:05.92 1:02.30 900m: 9:20.64 1:04.05 1300m: 13:37.41 1:03.85
200m: 2:00.09 1:01.36 600m: 6:09.14 1:03.22 1000m: 10:24.61 1:03.97 1400m: 14:42.03 1:04.62
300m: 3:01.79 1:01.70 700m: 7:12.56 1:03.42 1100m: 11:29.34 1:04.73 1500m: 15:44.92 1:02.89
400m: 4:03.62 1:01.83 800m: 8:16.59 1:04.03 1200m: 12:33.56 1:04.22

11. Muharrem Batu SERVİ 04 Enka Spor Kulübü 15:48.35 715
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 58.24 58.24 500m: 5:02.38 1:01.67 900m: 9:16.82 1:05.04 1300m: 13:39.61 1:05.84
200m: 1:58.55 1:00.31 600m: 6:04.55 1:02.17 1000m: 10:22.18 1:05.36 1400m: 14:44.40 1:04.79
300m: 2:59.64 1:01.09 700m: 7:07.42 1:02.87 1100m: 11:27.71 1:05.53 1500m: 15:48.35 1:03.95
400m: 4:00.71 1:01.07 800m: 8:11.78 1:04.36 1200m: 12:33.77 1:06.06

12. Doğukan ULAÇ 96 Kuzey Kıbrıs Yüzme 15:53.05 704
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 58.57 58.57 500m: 5:07.03 1:03.09 900m: 9:24.32 1:04.70 1300m: 13:44.36 1:05.27
200m: 1:59.60 1:01.03 600m: 6:10.89 1:03.86 1000m: 10:28.73 1:04.41 1400m: 14:49.27 1:04.91
300m: 3:01.25 1:01.65 700m: 7:15.34 1:04.45 1100m: 11:33.76 1:05.03 1500m: 15:53.05 1:03.78
400m: 4:03.94 1:02.69 800m: 8:19.62 1:04.28 1200m: 12:39.09 1:05.33

13. Polat Uzer TURNALI 02 Nilüfer Belediyespor 15:53.39 703
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 58.27 58.27 500m: 5:08.71 1:03.45 900m: 9:25.52 1:04.33 1300m: 13:44.68 1:05.27
200m: 2:00.15 1:01.88 600m: 6:12.93 1:04.22 1000m: 10:30.26 1:04.74 1400m: 14:49.82 1:05.14
300m: 3:02.51 1:02.36 700m: 7:16.74 1:03.81 1100m: 11:34.62 1:04.36 1500m: 15:53.39 1:03.57
400m: 4:05.26 1:02.75 800m: 8:21.19 1:04.45 1200m: 12:39.41 1:04.79

14. Durukan ŞAHAN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 16:02.93 683
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 58.88 58.88 500m: 5:14.71 1:04.38 900m: 9:33.39 1:04.69 1300m: 13:54.39 1:05.32
200m: 2:01.96 1:03.08 600m: 6:19.23 1:04.52 1000m: 10:38.47 1:05.08 1400m: 14:59.18 1:04.79
300m: 3:06.14 1:04.18 700m: 7:23.88 1:04.65 1100m: 11:43.76 1:05.29 1500m: 16:02.93 1:03.75
400m: 4:10.33 1:04.19 800m: 8:28.70 1:04.82 1200m: 12:49.07 1:05.31

15. Metehan ALTUNTOP 01 Galatasaray Spor Kulübü 16:12.41 663
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 59.39 59.39 500m: 5:16.50 1:05.21 900m: 9:40.24 1:06.50 1300m:
200m: 2:02.31 1:02.92 600m: 6:22.13 1:05.63 1000m: 10:45.81 1:05.57 1400m: 14:35.47
300m: 3:06.33 1:04.02 700m: 7:27.90 1:05.77 1100m: 11:51.18 1:05.37 1500m: 16:12.41 1:36.94
400m: 4:11.29 1:04.96 800m: 8:33.74 1:05.84 1200m: 12:56.38 1:05.20

16. Demir DORUK 04 Yenimahalle Belediyesi S.K 16:15.70 656
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 59.54 59.54 500m: 5:21.55 1:05.82 900m: 9:43.37 1:05.81 1300m: 14:06.32 1:05.71
200m: 2:04.36 1:04.82 600m: 6:26.90 1:05.35 1000m: 10:49.31 1:05.94 1400m: 15:12.03 1:05.71
300m: 3:09.41 1:05.05 700m: 7:32.33 1:05.43 1100m: 11:54.80 1:05.49 1500m: 16:15.70 1:03.67
400m: 4:15.73 1:06.32 800m: 8:37.56 1:05.23 1200m: 13:00.61 1:05.81

17. Toprak ARSLAN 03 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü16:18.76 650
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 59.36 59.36 500m: 5:18.86 1:06.11 900m: 9:43.79 1:06.71 1300m: 14:08.20 1:06.32
200m: 2:02.89 1:03.53 600m: 6:24.72 1:05.86 1000m: 10:49.77 1:05.98 1400m: 15:14.74 1:06.54
300m: 3:07.52 1:04.63 700m: 7:30.84 1:06.12 1100m: 11:56.28 1:06.51 1500m: 16:18.76 1:04.02
400m: 4:12.75 1:05.23 800m: 8:37.08 1:06.24 1200m: 13:01.88 1:05.60
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18. Ali Ozan ÇALIŞKAN 04 Kınalıada Su Sporları Kulübü 16:19.94 648
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:00.88 1:00.88 500m: 5:22.64 1:06.00 900m: 9:45.82 1:05.81 1300m: 14:09.52 1:06.08
200m: 2:05.72 1:04.84 600m: 6:28.39 1:05.75 1000m: 10:51.92 1:06.10 1400m: 15:14.94 1:05.42
300m: 3:11.20 1:05.48 700m: 7:34.29 1:05.90 1100m: 11:57.66 1:05.74 1500m: 16:19.94 1:05.00
400m: 4:16.64 1:05.44 800m: 8:40.01 1:05.72 1200m: 13:03.44 1:05.78

19. Efe EREN 03 Osmangazi Belediyespor Kulübü 16:33.08 622
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:00.03 1:00.03 500m: 5:23.27 1:07.21 900m: 9:51.79 1:06.92 1300m: 14:21.73 1:07.81
200m: 2:04.11 1:04.08 600m: 6:29.84 1:06.57 1000m: 10:59.37 1:07.58 1400m: 15:28.75 1:07.02
300m: 3:09.73 1:05.62 700m: 7:37.17 1:07.33 1100m: 12:06.93 1:07.56 1500m: 16:33.08 1:04.33
400m: 4:16.06 1:06.33 800m: 8:44.87 1:07.70 1200m: 13:13.92 1:06.99

20. Kaan Yalın ÇULLU 04 Manisa Büyükşehir Belediye Spor 17:06.42 564
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.16 1:02.16 500m: 5:35.62 1:09.19 900m: 10:12.39 1:08.88 1300m: 14:49.49 1:09.35
200m: 2:09.44 1:07.28 600m: 6:44.98 1:09.36 1000m: 11:21.93 1:09.54 1400m: 15:59.28 1:09.79
300m: 3:17.45 1:08.01 700m: 7:54.59 1:09.61 1100m: 12:31.02 1:09.09 1500m: 17:06.42 1:07.14
400m: 4:26.43 1:08.98 800m: 9:03.51 1:08.92 1200m: 13:40.14 1:09.12

21. Ömer Emre SERBES 04 54 Ferdi 17:10.16 557
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:01.79 1:01.79 500m: 5:35.19 1:09.36 900m: 10:13.35 1:10.02 1300m: 14:55.39 1:10.22
200m: 2:09.59 1:07.80 600m: 6:44.12 1:08.93 1000m: 11:23.82 1:10.47 1400m: 16:04.85 1:09.46
300m: 3:17.64 1:08.05 700m: 7:53.61 1:09.49 1100m: 12:34.50 1:10.68 1500m: 17:10.16 1:05.31
400m: 4:25.83 1:08.19 800m: 9:03.33 1:09.72 1200m: 13:45.17 1:10.67

22. Barış ACAROL 03 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü17:11.08 556
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.70 1:02.70 500m: 5:37.28 1:08.94 900m: 10:16.28 1:09.95 1300m: 14:54.41 1:09.64
200m: 2:10.23 1:07.53 600m: 6:46.85 1:09.57 1000m: 11:26.51 1:10.23 1400m: 16:04.02 1:09.61
300m: 3:19.06 1:08.83 700m: 7:56.68 1:09.83 1100m: 12:35.56 1:09.05 1500m: 17:11.08 1:07.06
400m: 4:28.34 1:09.28 800m: 9:06.33 1:09.65 1200m: 13:44.77 1:09.21

23. Ebuderda YILDIZ 04 Galatasaray Spor Kulübü 17:16.13 548
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.70 1:02.70 500m: 5:40.14 1:09.62 900m: 10:20.41 1:09.38 1300m: 14:59.53 1:09.72
200m: 2:11.08 1:08.38 600m: 6:50.70 1:10.56 1000m: 11:30.28 1:09.87 1400m: 16:09.47 1:09.94
300m: 3:20.40 1:09.32 700m: 8:00.99 1:10.29 1100m: 12:39.75 1:09.47 1500m: 17:16.13 1:06.66
400m: 4:30.52 1:10.12 800m: 9:11.03 1:10.04 1200m: 13:49.81 1:10.06

24. Arda ÇAKIN 03 Kınalıada Su Sporları Kulübü 17:16.76 547
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.05 1:04.05 500m: 5:39.90 1:09.18 900m: 10:19.77 1:09.76 1300m: 14:59.51 1:08.74
200m: 2:12.58 1:08.53 600m: 6:49.56 1:09.66 1000m: 11:30.02 1:10.25 1400m: 16:10.15 1:10.64
300m: 3:21.23 1:08.65 700m: 7:59.98 1:10.42 1100m: 12:40.81 1:10.79 1500m: 17:16.76 1:06.61
400m: 4:30.72 1:09.49 800m: 9:10.01 1:10.03 1200m: 13:50.77 1:09.96

25. Göktuğ ÖZFİDAN 04 Enka Spor Kulübü 17:21.18 540
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:00.21 1:00.21 500m: 5:31.67 1:10.10 900m: 10:14.97 1:10.91 1300m: 15:01.76 1:12.44
200m: 2:06.00 1:05.79 600m: 6:42.43 1:10.76 1000m: 11:26.19 1:11.22 1400m: 16:13.06 1:11.30
300m: 3:12.81 1:06.81 700m: 7:53.30 1:10.87 1100m: 12:37.64 1:11.45 1500m: 17:21.18 1:08.12
400m: 4:21.57 1:08.76 800m: 9:04.06 1:10.76 1200m: 13:49.32 1:11.68

26. Arda KARATAY 03 Edirne Dsi Spor Kulübü 17:35.78 518
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.76 1:03.76 500m: 5:40.82 1:09.95 900m: 10:25.45 1:11.76 1300m: 15:13.98 1:12.39
200m: 2:12.07 1:08.31 600m: 6:51.20 1:10.38 1000m: 11:37.82 1:12.37 1400m: 16:25.91 1:11.93
300m: 3:21.26 1:09.19 700m: 8:02.48 1:11.28 1100m: 12:49.69 1:11.87 1500m: 17:35.78 1:09.87
400m: 4:30.87 1:09.61 800m: 9:13.69 1:11.21 1200m: 14:01.59 1:11.90
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Yarış 3 Bayanlar, 800m Serbest Açık
18.12.2019 - 16:35 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 8:22.12 Beril BÖCEKLER TUR ESBJERG (DEN) 10.11.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 - 18 8:22.12 Beril BÖCEKLER TUR ESBJERG (DEN) 10.11.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 - 16 8:22.12 Beril BÖCEKLER TUR ESBJERG (DEN) 10.11.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 8:29.34 Beril BÖCEKLER TUR İSTANBUL 26.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 8:42.20 Beril BÖCEKLER TUR İSTANBUL 22.12.2017

14 YAŞ 14: 9:56.89  /  15 YAŞ 15: 9:49.90  /  16 YAŞ 16: 9:43.34  /  17 YAŞ 17: 9:41.28  /  18+ YAŞ 18 +: 9:37.92
Puanlar: FINA 2019

Sıra YB Time Derece

1. Beril BÖCEKLER 04 Enka Spor Kulübü 8:26.08 849
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:00.63 1:00.63 300m: 3:07.00 1:03.52 500m: 5:14.16 1:03.64 700m: 7:22.43 1:04.35
200m: 2:03.48 1:02.85 400m: 4:10.52 1:03.52 600m: 6:18.08 1:03.92 800m: 8:26.08 1:03.65

2. Merve TUNCEL 05 Enka Spor Kulübü 8:35.47 804
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:00.92 1:00.92 300m: 3:07.30 1:03.45 500m: 5:15.29 1:04.37 700m: 7:29.09 1:07.61
200m: 2:03.85 1:02.93 400m: 4:10.92 1:03.62 600m: 6:21.48 1:06.19 800m: 8:35.47 1:06.38

3. Duru TANRIVERDİ 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:38.56 789
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.74 1:02.74 300m: 3:14.28 1:05.79 500m: 5:24.98 1:05.11 700m: 7:33.94 1:04.45
200m: 2:08.49 1:05.75 400m: 4:19.87 1:05.59 600m: 6:29.49 1:04.51 800m: 8:38.56 1:04.62

4. Sıla ÖZKAZANÇ 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:41.91 774
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:01.16 1:01.16 300m: 3:11.91 1:05.61 500m: 5:23.77 1:06.01 700m: 7:36.57 1:06.23
200m: 2:06.30 1:05.14 400m: 4:17.76 1:05.85 600m: 6:30.34 1:06.57 800m: 8:41.91 1:05.34

5. Ece TANRIVERDİ 04 Enka Spor Kulübü 8:48.71 745
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.51 1:03.51 300m: 3:15.61 1:06.38 500m: 5:28.94 1:06.80 700m: 7:42.81 1:07.08
200m: 2:09.23 1:05.72 400m: 4:22.14 1:06.53 600m: 6:35.73 1:06.79 800m: 8:48.71 1:05.90

6. Nida Eliz ÜSTÜNDAĞ 96 Enka Spor Kulübü 8:50.22 738
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.15 1:03.15 300m: 3:15.43 1:06.31 500m: 5:29.14 1:07.22 700m: 7:43.47 1:07.13
200m: 2:09.12 1:05.97 400m: 4:21.92 1:06.49 600m: 6:36.34 1:07.20 800m: 8:50.22 1:06.75

7. Ece YILDIRIM 05 Galatasaray Spor Kulübü 8:53.40 725
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.74 1:03.74 300m: 3:16.67 1:06.76 500m: 5:30.96 1:07.14 700m: 7:46.24 1:07.74
200m: 2:09.91 1:06.17 400m: 4:23.82 1:07.15 600m: 6:38.50 1:07.54 800m: 8:53.40 1:07.16

8. Sophia Irem ISKENDEROĞLU 05 Kayseri Faroz Yüzme Spor Kulübü 8:53.41 725
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.69 1:02.69 300m: 3:15.24 1:06.52 500m: 5:30.11 1:07.63 700m: 7:46.26 1:08.33
200m: 2:08.72 1:06.03 400m: 4:22.48 1:07.24 600m: 6:37.93 1:07.82 800m: 8:53.41 1:07.15

9. Zeynep AYSOY 05 Istanbul Çevre Spor Kulübü 9:01.96 691
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.02 1:03.02 300m: 3:17.47 1:07.60 500m: 5:35.07 1:09.63 700m: 7:53.51 1:09.21
200m: 2:09.87 1:06.85 400m: 4:25.44 1:07.97 600m: 6:44.30 1:09.23 800m: 9:01.96 1:08.45

10. Cemile Miray ABAY 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:04.93 680
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.03 1:04.03 300m: 3:19.12 1:07.67 500m: 5:36.30 1:08.84 700m: 7:55.64 1:10.07
200m: 2:11.45 1:07.42 400m: 4:27.46 1:08.34 600m: 6:45.57 1:09.27 800m: 9:04.93 1:09.29

11. Ecem DÖNMEZ 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:07.73 670
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.97 1:03.97 300m: 3:18.50 1:07.73 500m: 5:37.92 1:10.17 700m: 7:58.34 1:10.21
200m: 2:10.77 1:06.80 400m: 4:27.75 1:09.25 600m: 6:48.13 1:10.21 800m: 9:07.73 1:09.39
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12. Naz Duru KAHVECİOĞLU 05 Osmangazi Belediyespor Kulübü 9:08.42 667
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.27 1:04.27 300m: 3:21.79 1:08.93 500m: 5:40.32 1:09.15 700m: 8:00.24 1:10.40
200m: 2:12.86 1:08.59 400m: 4:31.17 1:09.38 600m: 6:49.84 1:09.52 800m: 9:08.42 1:08.18

13. Sudenas ÇAKMAK 04 Kayseri Rota Spor Kulübü 9:12.42 653
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.37 1:05.37 300m: 3:23.46 1:09.50 500m: 5:42.45 1:09.24 700m: 8:02.61 1:10.25
200m: 2:13.96 1:08.59 400m: 4:33.21 1:09.75 600m: 6:52.36 1:09.91 800m: 9:12.42 1:09.81

14. Aslı BOZER 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:13.60 649
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.13 1:04.13 300m: 3:22.05 1:09.46 500m: 5:41.81 1:10.08 700m: 8:03.35 1:10.92
200m: 2:12.59 1:08.46 400m: 4:31.73 1:09.68 600m: 6:52.43 1:10.62 800m: 9:13.60 1:10.25

15. Duru ÖNCÜLOĞLU 04 Kınalıada Su Sporları Kulübü 9:14.00 647
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.53 1:04.53 300m: 3:23.51 1:09.69 500m: 5:43.68 1:10.32 700m: 8:04.49 1:10.73
200m: 2:13.82 1:09.29 400m: 4:33.36 1:09.85 600m: 6:53.76 1:10.08 800m: 9:14.00 1:09.51

16. ılgın ÇELİK 02 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 9:17.04 637
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.91 1:03.91 300m: 3:22.37 1:09.45 500m: 5:43.45 1:10.68 700m: 8:05.20 1:11.04
200m: 2:12.92 1:09.01 400m: 4:32.77 1:10.40 600m: 6:54.16 1:10.71 800m: 9:17.04 1:11.84

17. Ilayda KELOĞLU 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:17.59 635
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.06 1:04.06 300m: 3:22.85 1:09.62 500m: 5:44.63 1:11.15 700m: 8:07.55 1:11.50
200m: 2:13.23 1:09.17 400m: 4:33.48 1:10.63 600m: 6:56.05 1:11.42 800m: 9:17.59 1:10.04

18. Aybige Su IRÇAĞ 03 Enka Spor Kulübü 9:20.63 625
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.82 1:07.82 300m: 3:28.54 1:10.49 500m: 5:49.64 1:10.40 700m: 8:11.08 1:10.76
200m: 2:18.05 1:10.23 400m: 4:39.24 1:10.70 600m: 7:00.32 1:10.68 800m: 9:20.63 1:09.55

19. Nilay ERKAL 99 Galatasaray Spor Kulübü 9:21.98 620
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.28 1:05.28 300m: 3:24.39 1:09.85 500m: 5:46.97 1:11.55 700m: 8:10.99 1:12.18
200m: 2:14.54 1:09.26 400m: 4:35.42 1:11.03 600m: 6:58.81 1:11.84 800m: 9:21.98 1:10.99

20. Mehlika Kuzeh YALÇIN 05 Kayseri Olimpik Gençlik Spor Ve Izcilik Kulübü9:24.57 612
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.54 1:03.54 300m: 3:19.03 1:08.90 500m: 5:44.00 1:12.96 700m: 8:12.07 1:13.81
200m: 2:10.13 1:06.59 400m: 4:31.04 1:12.01 600m: 6:58.26 1:14.26 800m: 9:24.57 1:12.50

21. Berfin KARABEY 03 Kınalıada Su Sporları Kulübü 9:26.08 607
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.20 1:07.20 300m: 3:28.70 1:10.90 500m: 5:51.25 1:11.56 700m: 8:15.24 1:11.90
200m: 2:17.80 1:10.60 400m: 4:39.69 1:10.99 600m: 7:03.34 1:12.09 800m: 9:26.08 1:10.84

22. Azra Zeynep ERTUNÇ 04 Arel Koleji Spor Kulübü 9:31.00 591
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.87 1:04.87 300m: 3:26.52 1:11.20 500m: 5:51.41 1:12.75 700m: 8:18.85 1:13.50
200m: 2:15.32 1:10.45 400m: 4:38.66 1:12.14 600m: 7:05.35 1:13.94 800m: 9:31.00 1:12.15

23. Yaren KARABEY 03 Kınalıada Su Sporları Kulübü 9:31.10 591
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.37 1:07.37 300m: 3:30.54 1:11.71 500m: 5:55.26 1:12.20 700m: 8:20.35 1:12.73
200m: 2:18.83 1:11.46 400m: 4:43.06 1:12.52 600m: 7:07.62 1:12.36 800m: 9:31.10 1:10.75
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24. Ayça ÖZER 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:32.95 585
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.08 1:06.08 300m: 3:29.66 1:12.44 500m: 5:55.87 1:13.12 700m: 8:21.92 1:12.72
200m: 2:17.22 1:11.14 400m: 4:42.75 1:13.09 600m: 7:09.20 1:13.33 800m: 9:32.95 1:11.03

25. Cemre TEKBULUT 05 Adana Özgür Kulaçlar Spor Kulübü 9:38.23 569
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.60 1:05.60 300m: 3:29.02 1:12.15 500m: 5:58.93 1:14.97 700m: 8:27.14 1:13.45
200m: 2:16.87 1:11.27 400m: 4:43.96 1:14.94 600m: 7:13.69 1:14.76 800m: 9:38.23 1:11.09

26. Inci Dila ACAR 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:38.57 568
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:08.21 1:08.21 300m: 3:34.16 1:13.29 500m: 6:00.20 1:12.61 700m: 8:26.81 1:13.59
200m: 2:20.87 1:12.66 400m: 4:47.59 1:13.43 600m: 7:13.22 1:13.02 800m: 9:38.57 1:11.76

27. Serap ERTİK 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 9:41.01 561
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.28 1:06.28 300m: 3:31.21 1:12.92 500m: 5:59.21 1:13.95 700m: 8:28.07 1:14.38
200m: 2:18.29 1:12.01 400m: 4:45.26 1:14.05 600m: 7:13.69 1:14.48 800m: 9:41.01 1:12.94

28. Sıla PAZAR 04 Edirne Dsi Spor Kulübü 9:43.10 555
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.97 1:07.97 300m: 3:32.47 1:13.03 500m: 6:00.58 1:14.22 700m: 8:30.40 1:15.29
200m: 2:19.44 1:11.47 400m: 4:46.36 1:13.89 600m: 7:15.11 1:14.53 800m: 9:43.10 1:12.70

Yarış 4 Erkekler, 1500m Serbest Açık
18.12.2019 - 17:06 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 14:50.02 EDİZ YILDIRIMER TUR İSTANBUL 18.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 - 18 14:54.77 Mert KILAVUZ TUR İSTANBUL 18.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 - 16 14:54.77 Mert KILAVUZ TUR İSTANBUL 18.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 15:30.13 Bora UZUNKAYA TUR İSTANBUL 13.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 15:46.31 Bora UZUNKAYA TUR İSTANBUL 20.12.2018

15 YAŞ 15: 18:05.31  /  16 YAŞ 16: 17:46.22  /  17 YAŞ 17: 17:28.68  /  18 YAŞ 18: 17:15.55  /  19+ YAŞ 19 +: 16:36.70
Puanlar: FINA 2019

Sıra YB Time Derece

1. Mert KILAVUZ 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 14:54.77 851
YENİ TÜRKİYE REKORU, KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 57.10 57.10 500m: 4:55.65 59.55 900m: 8:54.03 59.57 1300m: 12:55.58 1:00.67
200m: 1:56.65 59.55 600m: 5:55.25 59.60 1000m: 9:53.79 59.76 1400m: 13:56.31 1:00.73
300m: 2:56.20 59.55 700m: 6:54.90 59.65 1100m: 10:54.30 1:00.51 1500m: 14:54.77 58.46
400m: 3:56.10 59.90 800m: 7:54.46 59.56 1200m: 11:54.91 1:00.61

2. Yiğit ASLAN 03 Enka Spor Kulübü 15:05.75 820
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 56.93 56.93 500m: 4:56.51 1:00.04 900m: 9:00.61 1:00.80 1300m: 13:05.22 1:01.40
200m: 1:56.31 59.38 600m: 5:57.52 1:01.01 1000m: 10:01.87 1:01.26 1400m: 14:06.58 1:01.36
300m: 2:56.09 59.78 700m: 6:58.84 1:01.32 1100m: 11:03.15 1:01.28 1500m: 15:05.75 59.17
400m: 3:56.47 1:00.38 800m: 7:59.81 1:00.97 1200m: 12:03.82 1:00.67

3. Murat Can VAROL 01 Galatasaray Spor Kulübü 15:19.05 785
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 57.97 57.97 500m: 5:03.23 1:01.75 900m: 9:10.15 1:01.89 1300m: 13:18.02 1:02.03
200m: 1:58.79 1:00.82 600m: 6:04.90 1:01.67 1000m: 10:11.78 1:01.63 1400m: 14:19.82 1:01.80
300m: 3:00.20 1:01.41 700m: 7:06.54 1:01.64 1100m: 11:13.87 1:02.09 1500m: 15:19.05 59.23
400m: 4:01.48 1:01.28 800m: 8:08.26 1:01.72 1200m: 12:15.99 1:02.12
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4. Efe TURAN 00 Galatasaray Spor Kulübü 15:21.69 778
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 57.99 57.99 500m: 5:00.92 1:01.68 900m: 9:10.36 1:01.49 1300m: 13:17.71 1:01.99
200m: 1:58.08 1:00.09 600m: 6:04.24 1:03.32 1000m: 10:12.14 1:01.78 1400m: 14:19.87 1:02.16
300m: 2:58.48 1:00.40 700m: 7:06.97 1:02.73 1100m: 11:13.92 1:01.78 1500m: 15:21.69 1:01.82
400m: 3:59.24 1:00.76 800m: 8:08.87 1:01.90 1200m: 12:15.72 1:01.80

5. Yağız Efe ARI 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 15:26.66 766
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 59.49 59.49 500m: 5:06.64 1:01.84 900m: 9:15.24 1:02.38 1300m: 13:24.67 1:02.33
200m: 2:01.33 1:01.84 600m: 6:08.63 1:01.99 1000m: 10:17.65 1:02.41 1400m: 14:27.34 1:02.67
300m: 3:03.08 1:01.75 700m: 7:10.75 1:02.12 1100m: 11:20.05 1:02.40 1500m: 15:26.66 59.32
400m: 4:04.80 1:01.72 800m: 8:12.86 1:02.11 1200m: 12:22.34 1:02.29

6. Batuhan HAKAN 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 15:30.65 756
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 57.81 57.81 500m: 4:57.84 1:00.62 900m: 9:08.15 1:02.87 1300m: 13:23.39 1:04.14
200m: 1:57.32 59.51 600m: 6:00.07 1:02.23 1000m: 10:11.08 1:02.93 1400m: 14:26.57 1:03.18
300m: 2:57.07 59.75 700m: 7:02.46 1:02.39 1100m: 11:15.22 1:04.14 1500m: 15:30.65 1:04.08
400m: 3:57.22 1:00.15 800m: 8:05.28 1:02.82 1200m: 12:19.25 1:04.03

7. Batuhan FİLİZ 04 Poyraz Spor Kulübü Derneği 15:32.05 753
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 58.56 58.56 500m: 5:02.77 1:01.64 900m: 9:12.87 1:03.56 1300m: 13:27.80 1:03.00
200m: 1:59.37 1:00.81 600m: 6:04.32 1:01.55 1000m: 10:17.26 1:04.39 1400m: 14:30.80 1:03.00
300m: 3:00.32 1:00.95 700m: 7:07.41 1:03.09 1100m: 11:21.95 1:04.69 1500m: 15:32.05 1:01.25
400m: 4:01.13 1:00.81 800m: 8:09.31 1:01.90 1200m: 12:24.80 1:02.85

8. Bora KUTLU 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 15:34.67 746
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 57.95 57.95 500m: 5:06.01 1:02.56 900m: 9:18.17 1:03.16 1300m: 13:31.63 1:03.56
200m: 1:59.20 1:01.25 600m: 6:09.11 1:03.10 1000m: 10:21.42 1:03.25 1400m: 14:34.65 1:03.02
300m: 3:01.12 1:01.92 700m: 7:12.38 1:03.27 1100m: 11:24.84 1:03.42 1500m: 15:34.67 1:00.02
400m: 4:03.45 1:02.33 800m: 8:15.01 1:02.63 1200m: 12:28.07 1:03.23

9. Hamza YAVUZ 03 Enka Spor Kulübü 15:34.76 746
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 58.49 58.49 500m: 5:06.41 1:02.56 900m: 9:17.45 1:02.64 1300m: 13:31.75 1:03.64
200m: 1:59.61 1:01.12 600m: 6:09.86 1:03.45 1000m: 10:20.82 1:03.37 1400m: 14:34.96 1:03.21
300m: 3:01.49 1:01.88 700m: 7:12.30 1:02.44 1100m: 11:24.56 1:03.74 1500m: 15:34.76 59.80
400m: 4:03.85 1:02.36 800m: 8:14.81 1:02.51 1200m: 12:28.11 1:03.55

10. Gökhan YİĞİTOĞLU 02 Galatasaray Spor Kulübü 15:44.92 722
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 58.73 58.73 500m: 5:05.92 1:02.30 900m: 9:20.64 1:04.05 1300m: 13:37.41 1:03.85
200m: 2:00.09 1:01.36 600m: 6:09.14 1:03.22 1000m: 10:24.61 1:03.97 1400m: 14:42.03 1:04.62
300m: 3:01.79 1:01.70 700m: 7:12.56 1:03.42 1100m: 11:29.34 1:04.73 1500m: 15:44.92 1:02.89
400m: 4:03.62 1:01.83 800m: 8:16.59 1:04.03 1200m: 12:33.56 1:04.22

11. Muharrem Batu SERVİ 04 Enka Spor Kulübü 15:48.35 715
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 58.24 58.24 500m: 5:02.38 1:01.67 900m: 9:16.82 1:05.04 1300m: 13:39.61 1:05.84
200m: 1:58.55 1:00.31 600m: 6:04.55 1:02.17 1000m: 10:22.18 1:05.36 1400m: 14:44.40 1:04.79
300m: 2:59.64 1:01.09 700m: 7:07.42 1:02.87 1100m: 11:27.71 1:05.53 1500m: 15:48.35 1:03.95
400m: 4:00.71 1:01.07 800m: 8:11.78 1:04.36 1200m: 12:33.77 1:06.06

12. Doğukan ULAÇ 96 Kuzey Kıbrıs Yüzme 15:53.05 704
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 58.57 58.57 500m: 5:07.03 1:03.09 900m: 9:24.32 1:04.70 1300m: 13:44.36 1:05.27
200m: 1:59.60 1:01.03 600m: 6:10.89 1:03.86 1000m: 10:28.73 1:04.41 1400m: 14:49.27 1:04.91
300m: 3:01.25 1:01.65 700m: 7:15.34 1:04.45 1100m: 11:33.76 1:05.03 1500m: 15:53.05 1:03.78
400m: 4:03.94 1:02.69 800m: 8:19.62 1:04.28 1200m: 12:39.09 1:05.33
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13. Polat Uzer TURNALI 02 Nilüfer Belediyespor 15:53.39 703
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 58.27 58.27 500m: 5:08.71 1:03.45 900m: 9:25.52 1:04.33 1300m: 13:44.68 1:05.27
200m: 2:00.15 1:01.88 600m: 6:12.93 1:04.22 1000m: 10:30.26 1:04.74 1400m: 14:49.82 1:05.14
300m: 3:02.51 1:02.36 700m: 7:16.74 1:03.81 1100m: 11:34.62 1:04.36 1500m: 15:53.39 1:03.57
400m: 4:05.26 1:02.75 800m: 8:21.19 1:04.45 1200m: 12:39.41 1:04.79

14. Durukan ŞAHAN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 16:02.93 683
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 58.88 58.88 500m: 5:14.71 1:04.38 900m: 9:33.39 1:04.69 1300m: 13:54.39 1:05.32
200m: 2:01.96 1:03.08 600m: 6:19.23 1:04.52 1000m: 10:38.47 1:05.08 1400m: 14:59.18 1:04.79
300m: 3:06.14 1:04.18 700m: 7:23.88 1:04.65 1100m: 11:43.76 1:05.29 1500m: 16:02.93 1:03.75
400m: 4:10.33 1:04.19 800m: 8:28.70 1:04.82 1200m: 12:49.07 1:05.31

15. Metehan ALTUNTOP 01 Galatasaray Spor Kulübü 16:12.41 663
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 59.39 59.39 500m: 5:16.50 1:05.21 900m: 9:40.24 1:06.50 1300m:
200m: 2:02.31 1:02.92 600m: 6:22.13 1:05.63 1000m: 10:45.81 1:05.57 1400m: 14:35.47
300m: 3:06.33 1:04.02 700m: 7:27.90 1:05.77 1100m: 11:51.18 1:05.37 1500m: 16:12.41 1:36.94
400m: 4:11.29 1:04.96 800m: 8:33.74 1:05.84 1200m: 12:56.38 1:05.20

16. Demir DORUK 04 Yenimahalle Belediyesi S.K 16:15.70 656
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 59.54 59.54 500m: 5:21.55 1:05.82 900m: 9:43.37 1:05.81 1300m: 14:06.32 1:05.71
200m: 2:04.36 1:04.82 600m: 6:26.90 1:05.35 1000m: 10:49.31 1:05.94 1400m: 15:12.03 1:05.71
300m: 3:09.41 1:05.05 700m: 7:32.33 1:05.43 1100m: 11:54.80 1:05.49 1500m: 16:15.70 1:03.67
400m: 4:15.73 1:06.32 800m: 8:37.56 1:05.23 1200m: 13:00.61 1:05.81

17. Toprak ARSLAN 03 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü16:18.76 650
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 59.36 59.36 500m: 5:18.86 1:06.11 900m: 9:43.79 1:06.71 1300m: 14:08.20 1:06.32
200m: 2:02.89 1:03.53 600m: 6:24.72 1:05.86 1000m: 10:49.77 1:05.98 1400m: 15:14.74 1:06.54
300m: 3:07.52 1:04.63 700m: 7:30.84 1:06.12 1100m: 11:56.28 1:06.51 1500m: 16:18.76 1:04.02
400m: 4:12.75 1:05.23 800m: 8:37.08 1:06.24 1200m: 13:01.88 1:05.60

18. Ali Ozan ÇALIŞKAN 04 Kınalıada Su Sporları Kulübü 16:19.94 648
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:00.88 1:00.88 500m: 5:22.64 1:06.00 900m: 9:45.82 1:05.81 1300m: 14:09.52 1:06.08
200m: 2:05.72 1:04.84 600m: 6:28.39 1:05.75 1000m: 10:51.92 1:06.10 1400m: 15:14.94 1:05.42
300m: 3:11.20 1:05.48 700m: 7:34.29 1:05.90 1100m: 11:57.66 1:05.74 1500m: 16:19.94 1:05.00
400m: 4:16.64 1:05.44 800m: 8:40.01 1:05.72 1200m: 13:03.44 1:05.78

19. Efe EREN 03 Osmangazi Belediyespor Kulübü 16:33.08 622
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:00.03 1:00.03 500m: 5:23.27 1:07.21 900m: 9:51.79 1:06.92 1300m: 14:21.73 1:07.81
200m: 2:04.11 1:04.08 600m: 6:29.84 1:06.57 1000m: 10:59.37 1:07.58 1400m: 15:28.75 1:07.02
300m: 3:09.73 1:05.62 700m: 7:37.17 1:07.33 1100m: 12:06.93 1:07.56 1500m: 16:33.08 1:04.33
400m: 4:16.06 1:06.33 800m: 8:44.87 1:07.70 1200m: 13:13.92 1:06.99

20. Kaan Yalın ÇULLU 04 Manisa Büyükşehir Belediye Spor 17:06.42 564
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.16 1:02.16 500m: 5:35.62 1:09.19 900m: 10:12.39 1:08.88 1300m: 14:49.49 1:09.35
200m: 2:09.44 1:07.28 600m: 6:44.98 1:09.36 1000m: 11:21.93 1:09.54 1400m: 15:59.28 1:09.79
300m: 3:17.45 1:08.01 700m: 7:54.59 1:09.61 1100m: 12:31.02 1:09.09 1500m: 17:06.42 1:07.14
400m: 4:26.43 1:08.98 800m: 9:03.51 1:08.92 1200m: 13:40.14 1:09.12

21. Ömer Emre SERBES 04 54 Ferdi 17:10.16 557
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:01.79 1:01.79 500m: 5:35.19 1:09.36 900m: 10:13.35 1:10.02 1300m: 14:55.39 1:10.22
200m: 2:09.59 1:07.80 600m: 6:44.12 1:08.93 1000m: 11:23.82 1:10.47 1400m: 16:04.85 1:09.46
300m: 3:17.64 1:08.05 700m: 7:53.61 1:09.49 1100m: 12:34.50 1:10.68 1500m: 17:10.16 1:05.31
400m: 4:25.83 1:08.19 800m: 9:03.33 1:09.72 1200m: 13:45.17 1:10.67



Splash Meet Manager, 11.62306 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 30.12.2019 11:17 - Sayfa 13

İSTANBUL, 18. - 22.12.2019

Yarış 4, Erkekler, 1500m Serbest, Açık

Sıra YB Time Derece

22. Barış ACAROL 03 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü17:11.08 556
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.70 1:02.70 500m: 5:37.28 1:08.94 900m: 10:16.28 1:09.95 1300m: 14:54.41 1:09.64
200m: 2:10.23 1:07.53 600m: 6:46.85 1:09.57 1000m: 11:26.51 1:10.23 1400m: 16:04.02 1:09.61
300m: 3:19.06 1:08.83 700m: 7:56.68 1:09.83 1100m: 12:35.56 1:09.05 1500m: 17:11.08 1:07.06
400m: 4:28.34 1:09.28 800m: 9:06.33 1:09.65 1200m: 13:44.77 1:09.21

23. Ebuderda YILDIZ 04 Galatasaray Spor Kulübü 17:16.13 548
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.70 1:02.70 500m: 5:40.14 1:09.62 900m: 10:20.41 1:09.38 1300m: 14:59.53 1:09.72
200m: 2:11.08 1:08.38 600m: 6:50.70 1:10.56 1000m: 11:30.28 1:09.87 1400m: 16:09.47 1:09.94
300m: 3:20.40 1:09.32 700m: 8:00.99 1:10.29 1100m: 12:39.75 1:09.47 1500m: 17:16.13 1:06.66
400m: 4:30.52 1:10.12 800m: 9:11.03 1:10.04 1200m: 13:49.81 1:10.06

24. Arda ÇAKIN 03 Kınalıada Su Sporları Kulübü 17:16.76 547
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.05 1:04.05 500m: 5:39.90 1:09.18 900m: 10:19.77 1:09.76 1300m: 14:59.51 1:08.74
200m: 2:12.58 1:08.53 600m: 6:49.56 1:09.66 1000m: 11:30.02 1:10.25 1400m: 16:10.15 1:10.64
300m: 3:21.23 1:08.65 700m: 7:59.98 1:10.42 1100m: 12:40.81 1:10.79 1500m: 17:16.76 1:06.61
400m: 4:30.72 1:09.49 800m: 9:10.01 1:10.03 1200m: 13:50.77 1:09.96

25. Göktuğ ÖZFİDAN 04 Enka Spor Kulübü 17:21.18 540
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:00.21 1:00.21 500m: 5:31.67 1:10.10 900m: 10:14.97 1:10.91 1300m: 15:01.76 1:12.44
200m: 2:06.00 1:05.79 600m: 6:42.43 1:10.76 1000m: 11:26.19 1:11.22 1400m: 16:13.06 1:11.30
300m: 3:12.81 1:06.81 700m: 7:53.30 1:10.87 1100m: 12:37.64 1:11.45 1500m: 17:21.18 1:08.12
400m: 4:21.57 1:08.76 800m: 9:04.06 1:10.76 1200m: 13:49.32 1:11.68

26. Arda KARATAY 03 Edirne Dsi Spor Kulübü 17:35.78 518
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.76 1:03.76 500m: 5:40.82 1:09.95 900m: 10:25.45 1:11.76 1300m: 15:13.98 1:12.39
200m: 2:12.07 1:08.31 600m: 6:51.20 1:10.38 1000m: 11:37.82 1:12.37 1400m: 16:25.91 1:11.93
300m: 3:21.26 1:09.19 700m: 8:02.48 1:11.28 1100m: 12:49.69 1:11.87 1500m: 17:35.78 1:09.87
400m: 4:30.87 1:09.61 800m: 9:13.69 1:11.21 1200m: 14:01.59 1:11.90
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2 - 2.GÜN SABAH SEANSI 19.12.2019 - 9:00

Yarış 5 Bayanlar, 400m Karışık Açık
19.12.2019 - 9:00 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 4:36.04 V.ZEYNEP GÜNEŞ TUR İSTANBUL 25.12.2016
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 - 18 4:36.04 V.ZEYNEP GÜNEŞ TUR İSTANBUL 25.12.2016
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 - 16 4:43.18 DENİZ ERTAN TUR ESBJERG (DEN) 9.11.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 4:46.58 Deniz ERTAN TUR İSTANBUL 25.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 4:47.35 DEFNE KURT TUR İSTANBUL 19.12.2014

14 YAŞ 14: 5:31.12  /  15 YAŞ 15: 5:25.81  /  16 YAŞ 16: 5:21.97  /  17 YAŞ 17: 5:20.68  /  18+ YAŞ 18 +: 5:20.43
Puanlar: FINA 2019

Sıra YB Time Derece

1. Viktoria Zeynep GÜNEŞ 98 Enka Spor Kulübü 4:43.65 760 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.61 30.61 150m: 1:41.67 35.62 250m: 2:58.30 40.56 350m: 4:11.27 33.22
100m: 1:06.05 35.44 200m: 2:17.74 36.07 300m: 3:38.05 39.75 400m: 4:43.65 32.38

2. Defne TAÇYILDIZ 03 Enka Spor Kulübü 4:43.93 758 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.54 30.54 150m: 1:41.85 37.08 250m: 2:58.07 40.32 350m: 4:11.96 33.21
100m: 1:04.77 34.23 200m: 2:17.75 35.90 300m: 3:38.75 40.68 400m: 4:43.93 31.97

3. Deniz ERTAN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:50.28 709 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.60 30.60 150m: 1:45.02 39.75 250m: 3:03.13 39.92 350m: 4:17.94 34.13
100m: 1:05.27 34.67 200m: 2:23.21 38.19 300m: 3:43.81 40.68 400m: 4:50.28 32.34

4. Mina Ada SOLAKER 04 Galatasaray Spor Kulübü 4:52.07 696 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.96 30.96 150m: 1:42.60 36.45 250m: 3:00.20 41.08 350m: 4:18.06 35.19
100m: 1:06.15 35.19 200m: 2:19.12 36.52 300m: 3:42.87 42.67 400m: 4:52.07 34.01

5. Ecem DÖNMEZ 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:56.88 663 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.24 32.24 150m: 1:47.31 39.19 250m: 3:09.08 43.06 350m: 4:25.09 33.20
100m: 1:08.12 35.88 200m: 2:26.02 38.71 300m: 3:51.89 42.81 400m: 4:56.88 31.79

6. Ceyda YAZICI 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:57.62 658 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.78 31.78 150m: 1:46.04 37.75 250m: 3:06.25 43.65 350m: 4:24.04 34.43
100m: 1:08.29 36.51 200m: 2:22.60 36.56 300m: 3:49.61 43.36 400m: 4:57.62 33.58

7. Defne COŞKUN 05 Enka Spor Kulübü 4:58.07 655 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.56 32.56 150m: 1:50.19 41.90 250m: 3:10.19 38.98 350m: 4:25.12 34.95
100m: 1:08.29 35.73 200m: 2:31.21 41.02 300m: 3:50.17 39.98 400m: 4:58.07 32.95

8. Ece YILDIRIM 05 Galatasaray Spor Kulübü 4:59.63 645 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.05 33.05 150m: 1:48.09 38.62 250m: 3:07.99 42.88 350m: 4:26.43 35.06
100m: 1:09.47 36.42 200m: 2:25.11 37.02 300m: 3:51.37 43.38 400m: 4:59.63 33.20

9. Zeynep AYSOY 05 Istanbul Çevre Spor Kulübü 4:59.97 643 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.11 32.11 150m: 1:49.69 40.71 250m: 3:11.16 40.82 350m: 4:28.10 34.15
100m: 1:08.98 36.87 200m: 2:30.34 40.65 300m: 3:53.95 42.79 400m: 4:59.97 31.87

10. Sena YAZICI 01 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:03.59 620 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.49 33.49 150m: 1:50.68 39.07 250m: 3:11.31 41.52 350m: 4:29.26 36.08
100m: 1:11.61 38.12 200m: 2:29.79 39.11 300m: 3:53.18 41.87 400m: 5:03.59 34.33
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Yarış 5, Bayanlar, 400m Karışık, Prelim, Açık

Sıra YB Time Derece

11. Nehir ÖZ 05 Istanbul Çevre Spor Kulübü 5:04.61 614 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.42 31.42 150m: 1:45.66 37.79 250m: 3:08.90 46.05 350m: 4:29.78 35.69
100m: 1:07.87 36.45 200m: 2:22.85 37.19 300m: 3:54.09 45.19 400m: 5:04.61 34.83

12. Duru TANRIVERDİ 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:06.18 604 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.62 32.62 150m: 1:49.84 41.28 250m: 3:14.51 44.51 350m: 4:32.59 34.34
100m: 1:08.56 35.94 200m: 2:30.00 40.16 300m: 3:58.25 43.74 400m: 5:06.18 33.59

13. Jessika Ela HANLEY 05 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 5:10.12 582 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.11 33.11 150m: 1:48.18 38.93 250m: 3:15.24 45.60 350m: 4:34.77 36.25
100m: 1:09.25 36.14 200m: 2:29.64 41.46 300m: 3:58.52 43.28 400m: 5:10.12 35.35

14. Bengisu CAYMAZ 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:10.93 577 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.24 33.24 150m: 1:50.49 40.57 250m: 3:15.09 44.59 350m: 4:37.15 36.07
100m: 1:09.92 36.68 200m: 2:30.50 40.01 300m: 4:01.08 45.99 400m: 5:10.93 33.78

15. Naz KAZANÇ 04 Enka Spor Kulübü 5:12.06 571 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.20 33.20 150m: 1:53.86 41.66 250m: 3:17.00 43.05 350m: 4:37.49 36.29
100m: 1:12.20 39.00 200m: 2:33.95 40.09 300m: 4:01.20 44.20 400m: 5:12.06 34.57

16. Nehir ERDOĞAN 04 Enka Spor Kulübü 5:12.07 571 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.46 33.46 150m: 1:52.10 40.60 250m: 3:16.53 44.33 350m: 4:37.54 35.89
100m: 1:11.50 38.04 200m: 2:32.20 40.10 300m: 4:01.65 45.12 400m: 5:12.07 34.53

17. Yonca TANIĞ 04 Enka Spor Kulübü 5:13.93 561 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.90 32.90 150m: 1:48.19 37.92 250m: 3:14.37 46.96 350m: 4:37.83 36.06
100m: 1:10.27 37.37 200m: 2:27.41 39.22 300m: 4:01.77 47.40 400m: 5:13.93 36.10

18. Derin YERLİKAYA 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 5:14.33 559 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.74 32.74 150m: 1:52.21 41.46 250m: 3:18.64 45.81 350m: 4:40.00 35.70
100m: 1:10.75 38.01 200m: 2:32.83 40.62 300m: 4:04.30 45.66 400m: 5:14.33 34.33

19. ılgın ÇELİK 02 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 5:14.92 555 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.71 32.71 150m: 1:51.64 42.08 250m: 3:19.28 46.06 350m: 4:40.77 34.99
100m: 1:09.56 36.85 200m: 2:33.22 41.58 300m: 4:05.78 46.50 400m: 5:14.92 34.15

20. Duru ŞİBİK 02 Enka Spor Kulübü 5:15.28 553 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.20 32.20 150m: 1:53.26 43.19 250m: 3:18.68 44.45 350m: 4:39.67 36.74
100m: 1:10.07 37.87 200m: 2:34.23 40.97 300m: 4:02.93 44.25 400m: 5:15.28 35.61

21. Eylül Elif BULUT 05 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği5:20.57 527 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.29 35.29 150m: 1:57.68 40.96 250m: 3:24.41 45.51 350m: 4:46.03 35.73
100m: 1:16.72 41.43 200m: 2:38.90 41.22 300m: 4:10.30 45.89 400m: 5:20.57 34.54

22. Selen KURT 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:23.84 511 C
50m: 32.18 32.18 150m: 1:51.79 42.50 250m: 3:19.67 46.02 350m: 4:46.23 39.83

100m: 1:09.29 37.11 200m: 2:33.65 41.86 300m: 4:06.40 46.73 400m: 5:23.84 37.61

23. Ada Merve PAS 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:24.80 506 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.92 33.92 150m: 1:55.79 42.94 250m: 3:24.82 46.59 350m: 4:48.84 37.34
100m: 1:12.85 38.93 200m: 2:38.23 42.44 300m: 4:11.50 46.68 400m: 5:24.80 35.96
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Yarış 5, Bayanlar, 400m Karışık, Prelim, Açık

Sıra YB Time Derece

24. Sıla PAZAR 04 Edirne Dsi Spor Kulübü 5:25.31 504 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.03 34.03 150m: 1:54.87 41.09 250m: 3:23.49 47.43 350m: 4:49.47 38.10
100m: 1:13.78 39.75 200m: 2:36.06 41.19 300m: 4:11.37 47.88 400m: 5:25.31 35.84

25. Eminenaz COŞKUN 04 Adana Özgür Kulaçlar Spor Kulübü 5:27.03 496 C
50m: 33.83 33.83 150m: 1:56.97 43.72 250m: 3:26.29 45.26 350m: 4:49.79 38.50

100m: 1:13.25 39.42 200m: 2:41.03 44.06 300m: 4:11.29 45.00 400m: 5:27.03 37.24

26. Yaren KARABEY 03 Kınalıada Su Sporları Kulübü 5:32.62 471 C
50m: 35.22 35.22 150m: 2:00.03 45.23 250m: 3:31.56 47.41 350m: 4:56.25 36.72

100m: 1:14.80 39.58 200m: 2:44.15 44.12 300m: 4:19.53 47.97 400m: 5:32.62 36.37

Yarış 6 Erkekler, 400m Karışık Açık
19.12.2019 - 9:18 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 4:10.11 Metin AYDIN TUR İSTANBUL 21.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 - 18 4:10.63 SAMET ALKAN TUR İSTANBUL 22.12.2016
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 - 16 4:16.29 Baturalp ÜNLÜ TUR İSTANBUL 25.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 4:29.79 DEMİRKAN DEMİR TUR İSTANBUL 13.11.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 4:37.70 SARPCAN TEZEL TUR İSTANBUL 22.12.2016

15 YAŞ 15: 5:07.36  /  16 YAŞ 16: 5:00.98  /  17 YAŞ 17: 4:57.10  /  18 YAŞ 18: 4:54.15  /  19+ YAŞ 19 +: 4:47.29
Puanlar: FINA 2019

Sıra YB Time Derece

1. Samet ALKAN 98 Galatasaray Spor Kulübü 4:12.64 809 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.36 27.36 150m: 1:30.24 32.43 250m: 2:37.98 35.73 350m: 3:43.82 29.46
100m: 57.81 30.45 200m: 2:02.25 32.01 300m: 3:14.36 36.38 400m: 4:12.64 28.82

2. Baturalp ÜNLÜ 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:18.87 752 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.23 27.23 150m: 1:33.28 34.49 250m: 2:43.12 36.45 350m: 3:50.09 30.19
100m: 58.79 31.56 200m: 2:06.67 33.39 300m: 3:19.90 36.78 400m: 4:18.87 28.78

3. Kaan KORKMAZ 02 Enka Spor Kulübü 4:22.30 723 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.25 28.25 150m: 1:33.44 32.29 250m: 2:44.36 37.16 350m: 3:52.82 30.45
100m: 1:01.15 32.90 200m: 2:07.20 33.76 300m: 3:22.37 38.01 400m: 4:22.30 29.48

4. Alpkan ÖRNEK 95 Galatasaray Spor Kulübü 4:22.34 723 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.49 28.49 150m: 1:34.56 33.45 250m: 2:44.97 37.88 350m: 3:52.01 31.37
100m: 1:01.11 32.62 200m: 2:07.09 32.53 300m: 3:20.64 35.67 400m: 4:22.34 30.33

5. Tunçay Cenk CERİTOĞLU 99 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:25.00 701 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.87 27.87 150m: 1:33.30 33.38 250m: 2:43.86 38.07 350m: 3:54.47 31.79
100m: 59.92 32.05 200m: 2:05.79 32.49 300m: 3:22.68 38.82 400m: 4:25.00 30.53

6. Sanberk Yiğit OKTAR 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:27.16 684 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.40 28.40 150m: 1:35.27 34.61 250m: 2:48.37 39.09 350m: 3:57.33 30.94
100m: 1:00.66 32.26 200m: 2:09.28 34.01 300m: 3:26.39 38.02 400m: 4:27.16 29.83

7. Batuhan ÖZCAN 03 Galatasaray Spor Kulübü 4:28.84 672 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.90 27.90 150m: 1:35.85 35.65 250m: 2:48.75 38.23 350m: 3:57.92 31.01
100m: 1:00.20 32.30 200m: 2:10.52 34.67 300m: 3:26.91 38.16 400m: 4:28.84 30.92
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Yarış 6, Erkekler, 400m Karışık, Prelim, Açık

Sıra YB Time Derece

8. Taylan Özgür ERCAN 02 Galatasaray Spor Kulübü 4:31.50 652 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.86 27.86 150m: 1:33.31 33.19 250m: 2:46.73 39.46 350m: 3:58.99 32.62
100m: 1:00.12 32.26 200m: 2:07.27 33.96 300m: 3:26.37 39.64 400m: 4:31.50 32.51

9. Mark Gabriel POLOS 03 Enka Spor Kulübü 4:31.67 651 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.39 29.39 150m: 1:38.99 36.05 250m: 2:50.64 36.79 350m: 4:00.35 32.50
100m: 1:02.94 33.55 200m: 2:13.85 34.86 300m: 3:27.85 37.21 400m: 4:31.67 31.32

10. Barış Kanşav KOÇ 03 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü 4:33.73 636 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.72 28.72 150m: 1:36.43 34.90 250m: 2:50.29 38.99 350m: 4:02.07 32.10
100m: 1:01.53 32.81 200m: 2:11.30 34.87 300m: 3:29.97 39.68 400m: 4:33.73 31.66

11. Gökhan YİĞİTOĞLU 02 Galatasaray Spor Kulübü 4:34.37 632 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.68 28.68 150m: 1:36.72 35.54 250m: 2:53.09 42.23 350m: 4:04.93 30.65
100m: 1:01.18 32.50 200m: 2:10.86 34.14 300m: 3:34.28 41.19 400m: 4:34.37 29.44

12. Furkan Çağrı KİBAR 00 Enka Spor Kulübü 4:34.49 631 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.02 28.02 150m: 1:35.03 34.56 250m: 2:49.21 38.80 350m: 4:02.27 31.66
100m: 1:00.47 32.45 200m: 2:10.41 35.38 300m: 3:30.61 41.40 400m: 4:34.49 32.22

13. Mustafa GÜNEY 03 Enka Spor Kulübü 4:35.10 627 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.83 29.83 150m: 1:37.41 34.53 250m: 2:51.77 40.25 350m: 4:04.01 30.90
100m: 1:02.88 33.05 200m: 2:11.52 34.11 300m: 3:33.11 41.34 400m: 4:35.10 31.09

14. Ali Ergün YEKE 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:35.68 623 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.00 29.00 150m: 1:39.55 36.70 250m: 2:54.47 38.03 350m: 4:05.32 31.59
100m: 1:02.85 33.85 200m: 2:16.44 36.89 300m: 3:33.73 39.26 400m: 4:35.68 30.36

15. Toprak ARSLAN 03 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü4:36.77 616 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.44 29.44 150m: 1:39.70 36.45 250m: 2:54.80 39.54 350m: 4:05.99 31.52
100m: 1:03.25 33.81 200m: 2:15.26 35.56 300m: 3:34.47 39.67 400m: 4:36.77 30.78

16. Görkem GÜRPINAR 04 Galatasaray Spor Kulübü 4:37.22 613 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.03 29.03 150m: 1:40.15 36.92 250m: 2:55.15 38.76 350m: 4:06.47 32.15
100m: 1:03.23 34.20 200m: 2:16.39 36.24 300m: 3:34.32 39.17 400m: 4:37.22 30.75

17. Arhan Efe YAVUZ 04 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği4:37.23 612 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.65 29.65 150m: 1:38.42 35.60 250m: 2:51.73 38.63 350m: 4:04.49 33.91
100m: 1:02.82 33.17 200m: 2:13.10 34.68 300m: 3:30.58 38.85 400m: 4:37.23 32.74

18. Boray Tuna GÖREN 03 Enka Spor Kulübü 4:38.60 603 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.33 28.33 150m: 1:36.72 35.75 250m: 2:52.22 40.89 350m: 4:05.81 33.37
100m: 1:00.97 32.64 200m: 2:11.33 34.61 300m: 3:32.44 40.22 400m: 4:38.60 32.79

19. Arek Can KURUĞOĞLU 04 Kınalıada Su Sporları Kulübü 4:39.17 600 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.63 29.63 150m: 1:40.01 36.98 250m: 2:54.64 39.61 350m: 4:07.47 33.31
100m: 1:03.03 33.40 200m: 2:15.03 35.02 300m: 3:34.16 39.52 400m: 4:39.17 31.70
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Yarış 6, Erkekler, 400m Karışık, Prelim, Açık

Sıra YB Time Derece

20. Umut YILDIRIM 04 Tekirdağ Yüzme Ihtisas Sk 4:39.87 595 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.11 29.11 150m: 1:36.79 34.89 250m: 2:53.29 41.20 350m: 4:07.76 32.69
100m: 1:01.90 32.79 200m: 2:12.09 35.30 300m: 3:35.07 41.78 400m: 4:39.87 32.11

21. Polat Uzer TURNALI 02 Nilüfer Belediyespor 4:40.48 591 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.13 29.13 150m: 1:37.85 35.65 250m: 2:55.95 42.44 350m: 4:09.59 31.89
100m: 1:02.20 33.07 200m: 2:13.51 35.66 300m: 3:37.70 41.75 400m: 4:40.48 30.89

22. Tarkan YAMAN 04 Fırtına Slam Spor Kulübü 4:41.62 584 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.37 29.37 150m: 1:38.85 35.06 250m: 2:54.03 41.08 350m: 4:08.71 33.48
100m: 1:03.79 34.42 200m: 2:12.95 34.10 300m: 3:35.23 41.20 400m: 4:41.62 32.91

23. Mert GÜVEREN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:42.54 579 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.50 30.50 150m: 1:42.40 37.37 250m: 2:58.55 39.09 350m: 4:10.99 32.51
100m: 1:05.03 34.53 200m: 2:19.46 37.06 300m: 3:38.48 39.93 400m: 4:42.54 31.55

24. Mustafa SEVENAY 04 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 4:43.27 574 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.60 29.60 150m: 1:39.88 35.79 250m: 2:56.66 40.75 350m: 4:11.43 32.84
100m: 1:04.09 34.49 200m: 2:15.91 36.03 300m: 3:38.59 41.93 400m: 4:43.27 31.84

25. Atahan KİREŞCİ 04 Kınalıada Su Sporları Kulübü 4:49.26 539 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.18 31.18 150m: 1:46.63 38.84 250m: 3:02.68 37.94 350m: 4:16.41 34.24
100m: 1:07.79 36.61 200m: 2:24.74 38.11 300m: 3:42.17 39.49 400m: 4:49.26 32.85

26. Ali Volkan YILMAZ 04 Kınalıada Su Sporları Kulübü 4:50.38 533 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.22 29.22 150m: 1:41.43 38.02 250m: 2:58.92 38.97 350m: 4:16.44 35.73
100m: 1:03.41 34.19 200m: 2:19.95 38.52 300m: 3:40.71 41.79 400m: 4:50.38 33.94

27. Marko Cem ZERUNYAN 01 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü 4:50.48 532 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.08 30.08 150m: 1:41.47 36.55 250m: 2:59.24 40.00 350m: 4:16.04 34.78
100m: 1:04.92 34.84 200m: 2:19.24 37.77 300m: 3:41.26 42.02 400m: 4:50.48 34.44

28. Efe EREN 03 Osmangazi Belediyespor Kulübü 4:50.86 530 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.77 29.77 150m: 1:40.64 37.05 250m: 3:00.34 43.39 350m: 4:18.31 33.49
100m: 1:03.59 33.82 200m: 2:16.95 36.31 300m: 3:44.82 44.48 400m: 4:50.86 32.55

29. Mert Yağız PEKİNER 04 Enka Spor Kulübü 4:52.82 520 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.45 30.45 150m: 1:43.85 38.22 250m: 3:03.01 40.01 350m: 4:18.72 34.39
100m: 1:05.63 35.18 200m: 2:23.00 39.15 300m: 3:44.33 41.32 400m: 4:52.82 34.10

30. Alpagu Boran KOPTAGEL 04 Kınalıada Su Sporları Kulübü 5:00.37 481 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.96 31.96 150m: 1:48.44 40.61 250m: 3:09.60 41.88 350m: 4:27.81 35.52
100m: 1:07.83 35.87 200m: 2:27.72 39.28 300m: 3:52.29 42.69 400m: 5:00.37 32.56

